
60 ML

Posición Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 3 1 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 8,16
2 2 2 158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 204 F 8,28
3 1 3 242 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 F 8,75
4 4 4 201 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 8,87
5 4 3 21 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 8,96
6 2 1 20 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 9,02
7 3 2 159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 9,19
8 3 3 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 9,39
8 4 5 209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 9,39

10 4 2 155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 9,46
11 2 3 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 9,56
12 1 2 162 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 9,63
13 1 1 156 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 9,64
14 1 5 163 GONZALEZ RIVAS AMAYA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3198 F 10,21
15 4 1 210 PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 391 F 10,24
16 3 4 164 PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3203 F 10,66
17 3 6 248 PELLEJERO LOSA NAHIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3421 F 10,73
18 3 5 165 PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3204 F 10,94

500 ML

Posición Serie  Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 1 209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 01:33,0
2 1 206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 01:33,1
3 1 20 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 01:34,9
4 1 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 01:35,0
5 1 158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 204 F 01:40,0
6 1 21 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 01:41,4
7 1 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 01:41,6
8 1 242 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 F 01:47,5
9 1 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 01:55,9

10 1 155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 02:00,3
11 1 162 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 02:07,3
12 1 164 PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3203 F 02:18,0
13 1 163 GONZALEZ RIVAS AMAYA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3198 F 02:18,3
14 1 165 PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3204 F 02:20,6

PESO

Posición    Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 20 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 7,13
2 21 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 6,58
3 165 PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3204 F 6,20
4 159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 5,78
4 209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 5,78
6 158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 204 F 5,74
7 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 5,71
8 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 5,55
9 155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 5,45

10 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 5,44
11 242 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 F 5,43
12 156 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 5,30
13 206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 5,06
14 163 GONZALEZ RIVAS AMAYA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3198 F 5,00
14 164 PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3203 F 5,00
16 162 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 4,55
17 248 PELLEJERO LOSA NAHIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3421 F 3,05
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TRIPLE

Posición    Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 204 F 9,21
2 159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 8,74
3 20 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 8,54
4 209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 8,40
5 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 8,36
6 206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 8,03
7 210 PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 391 F 7,99
8 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 7,86
9 21 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 7,78

10 155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 7,53
11 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 7,41
12 156 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 7,11
13 242 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 F 7,02
14 164 PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3203 F 6,97
15 201 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 0,00
15 248 PELLEJERO LOSA NAHIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3421 F 0,00

60 ML

Posición Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 1 3 92 GODOY LLOPIS POL ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 192 M 8,28
2 1 1 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 8,43
3 1 2 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 8,48
4 2 5 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 8,69
5 2 1 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 9,57
6 1 4 140 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTIN ESCOLARES CINTRUENIGO U14M EN 2416 M 9,85
7 2 3 13 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD ESCOLARES CANTERA U14M EN 425 M 10,03
8 2 4 123 VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3338 M 10,11
9 2 2 147 MOUSSAID BEN FOUNAMI SUFIAN ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 10,52

500 ML

Posición Serie  Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 1 92 GODOY LLOPIS POL ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 192 M 01:27,4
2 1 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 01:29,4
3 1 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 01:32,1
4 1 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 01:43,8
5 1 13 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD ESCOLARES CANTERA U14M EN 425 M 01:47,5
6 1 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 01:49,3
7 1 110 LAMANA DE LIZASO ENNECO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 2537 M 01:50,1
8 1 123 VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3338 M 01:51,4

PESO

Posición    Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 92 GODOY LLOPIS POL ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 192 M 8,11
2 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 7,44
3 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 5,93
4 147 MOUSSAID BEN FOUNAMI SUFIAN ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 5,45
5 140 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTIN ESCOLARES CINTRUENIGO U14M EN 2416 M 4,71
6 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 4,66

SUB-14 MASCULINO
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TRIPLE

Posición    Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Licencia Sexo Marca
1 92 GODOY LLOPIS POL ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 192 M 9,64
2 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 9,33
3 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 8,79
4 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 7,57
5 13 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD ESCOLARES CANTERA U14M EN 425 M 7,45
6 123 VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3338 M 6,26
7 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 6,21
8 147 MOUSSAID BEN FOUNAMI SUFIAN ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 0,00


